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Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Soczi rozpoczną się już w piątek 7 lutego - z tej okazji ks. Jan
Byrt szykuje na niedzielę 9 lutego (o czym już informowaliśmy na naszych łamach)
specjalne nabożeństwo podczas którego rozdawać będzie czapeczki. Nietuzinkowy
duchowny z parafii na Salmopolu pragnie wspólnie modlić się o pokój na świecie i o
wspaniałą rywalizację sportowców a także naszych reprezentantów.

Czapeczki na wyjątkową niedzielną uroczystość przekazało wiele znamienitych osób - w czwartkowy poranek
 poczta nas mile zaskoczyła i mamy kolejne czapeczki, tym razem od prof. Adama Gierka – pisze do nas ks.
Byrt, który w niedzielę poprowadzi nabożeństwo w intencji pokoju  na świecie i o wspaniałą rywalizację sportowców
oraz o naszych reprezentantów. 

- W czasie nabożeństwa zostaną rozdane dzieciom i młodym uczestnikom symboliczne czapki, które
zbieraliśmy przez miesiąc od wielu zacnych osób. – mówi duchowny i dodaje  -  mamy czapki od Biskupa
Kościoła Ewangelickiego w Polsce, ks Jerzego Samca, mamy od prof. Jerzego Buzka od prof. Danuty
Hubner, posłów  z Beskidów i Europosłów ze Śląska i Burmistrzów Beskidzkiej 5 . Prezydentów Bielska
Białej i Katowic  a także kilku firm produkujących czapki – wylicza -   Mamy też czapki od olimpijczyków
Piotra Żyły i Adama Małysza oraz z PZN i PKOL.

Czapeczki przekazali także m.in. europoseł Bogdan Marcinkiewicz, Jan Olbrycht, Wojewoda Śląski i Starostowie
powiatów: Bielskiego, Cieszyńskiego, Żywieckiego. Parafia otrzymała także informację, że do niedzieli dotrą jeszcze
czapeczki od premiera RP – Donalda Tuska – Symboliczną czapeczkę otrzymaliśmy  także od gospodarzy XXII
Zimowych Igrzysk Olimpijskich i tą czapkę przekazała nam ambasada Rosji  - dodaje Byrt. 

Oprócz czapeczek rozdanych zostanie też 8. Kompletów puzzli z Pałacem Prezydenckim, które przekazała kancelaria
prezydenta. - Oj będzie się działo w Parafii Ewangelickiej w Szczyrku! – zapowiada duchowny i zaprasza
wszystkich do udziału w nabożeństwie.
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